
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia 
gminnego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, której 

dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 24 ust. 5c 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589), Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 802 o pow. 0,0035ha,  położonej w obrębie geodezyjnym 
Zwierzyn. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatnym 
przejęciu nieruchomości, o których mowa w §1, do zasobów mienia gminnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1265C-454C-4787-A06E-93DE6A8A5FA4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/9/2024 
Data dokumentu 2024-05-22 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do 

zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

Identyfikator 
dokumentu 

F4E1265C-454C-4787-A06E-93DE6A8A5FA4 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1364300915 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2024 09:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4E1265C-454C-4787-A06E-93DE6A8A5FA4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-22T07:31:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




